
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22.05.2024 № 403 
 

г. Азов 
 

О внесении изменений в постановление  

Администрации города Азова от 31.01.2024 № 67 

 

 

 В соответствии с кадровыми изменениями, Администрация города Азова 

п о с т а н о в л я е т: 

 

 

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города 

Азова от 31.01.2024 № 67 «О создании межведомственной рабочей группы по 

профилактике межэтнических и межрелигиозных конфликтов при экспертном 

совете по вопросам гармонизации межнациональных (межэтнических) и 

этноконфессиональных отношений при Администрации города Азова» 

следующие изменения: 

1.1 исключить из состава межведомственной рабочей группы по 

профилактике межэтнических и межрелигиозных конфликтов при экспертном 

совете по вопросам гармонизации межнациональных (межэтнических) и 

этноконфессиональных отношений при Администрации города Азова (далее – 

рабочая группа) Вагапова Идриса Сулеймановича; 

1.2 включить в состав рабочей группы Цыганкова Ивана Валентиновича, 

начальника Межмуниципального отдела МВД России «Азовский», 

подполковника полиции, в качестве члена рабочей группы. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов 

Ростовской области. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по внутренней политике и административным вопросам 

Гридина О.В. 

 

 

И.о. главы Администрации  

города Азова Р.И. Ткаченко 

 


